سوابقتحصیلیدرکنکور۱۴۰۳تاثیر۵۰درصدیداردلذابرخیازفارغالتحصیلاننظام
آموزشیگذشتهکهقصددارندسابقهتحصیلیآنهامنظورودرعناویندرسیگذشتهکه
نمرهکسبکردهاند،نمرهقبلیراارتقاءدهند،بایدنسبتبهترمیمنمرهاقدامکنندبنابراین
فارغالتحصیلانیکباردرهرعنواندرســیمیتوانندنسبتبهترمیمنمرهاقدامکنند.

زهـرا رضایـی نژاد

دوشنبه 3 اردیبهشت 1403، 13 شوال 1445 ،22 آپریل 2024، شماره 4445

تدوین آیین نامه اوقات فراغت
روی میز وزارت آموزش و پرورش

گروه علمی و آموزشــی-وزیر آموزش و پرورش از تدوین آیین نامه ملی
اوقات فراغت خبر داد.رضامراد صحرایی در کارگروه ملی نوجوان با گرامیداشت
روز بزرگداشــت سعدی گفت: پیام این جلسه توجه به هم افزایی، انسجام، کار
گروهی و شبکه شدن است.وی ادامه داد: امروز باید یاد بگیریم به توان هم برسیم
و این یک تحول شناختی است.